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  مقدمه

هاي كشـور از   ختماني صادره توسط شهرداريهاي سا آوري اطلاعات ثبت شده در پروانه  جمع

آوري و به   اطلاعات مذكور جمع 1358مورد توجه مركز آمار ايران قرار گرفت و از سال 1354سال 

  .شود طور سالانه  منتشر مي

گردآوري اطلاعات آماري واحدهاي مسكوني موجود نيز، براي نخسـتين بـار در سرشـماري    

، 1355، 1345هـاي   ي عمـومي نفـوس و مسـكن سـال    و سپس در سرشمار 1335عمومي سال 

به تفضيل براي هريـك از شهرسـتانها و    1385انجام گرفت كه آمار سال  1385و  1375، 1365

  .استانها در قالب نشريه انتشار يافته است

شـود، شـامل آمارهـاي سـاخت و سـاز بناهـاي        آمارهاي ساختمان كه در اين فصل ارائه مي

باشـد و اطلاعـات آمـاري سـاير انـواع       موجودي بناهاي مسكوني مـي مسكوني و غيرمسكوني و 

اطلاعات آماري ايـن فصـل از   . گيرد ها را در بر نمي ساختمان از قبيل سدها، پلها، كانالها و شبكه

سـازمان مسـكن و    ريـزي اسـتانداري زنجـان،    معاونـت برنامـه  نتايج طرحهاي انجام شده توسط 

  .ه استشهرسازي و مركز آمار ايران اخذ شد

   

  تعاريف مفاهيم 

  : ساختمان

و   سكونت  و براي  بوده  مسقف  از آن  يا قسمتي  تمام  كه لو مستق  محصور، ثابت  است  فضايي

  حداقل  آن  مسقف  قسمت  زيربناي  مساحت  كه آن  شرط ، به است  شده ساخته  اقتصادي  يا فعاليت

  .باشد  مترمربع 4

  وسـاز بناهـاي   سـاخت   آمارهـاي   شـود، شـامل   مـي   ارائـه   فصل  اين در  كه  ساختماني  آمارهاي

  .باشد مي  مسكوني  بناهاي  و موجودي  و غيرمسكوني  مسكوني
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  : زمين  مساحت

  .ايجاد يا تجديد بنا شود  در آن  ساختمان  كه  ملكي  زمين  قطعه  از مساحت  است  عبارت  زمين

  : طبقات  زيربناي  كل  سطح 

،  طبقـه  ، نـيم  همكف  طبقه  از زيرزمين،  اعم  طبقات  كليه  زيربناي  سطح  از مجموع  است  عبارت

  . طبقات  و بقيه  اول  طبقه

  : ساختمان  هزينه

  رقـم   كـه   تكميـل   درمرحلـه   شود و چـه  مي  بيني پيش  كه  شروع  درمرحله  ، چه ساختمان  هزينه

،  سـاختمان   ، پروانـه  مهنـدس   ، نظارت ساختمان  نقشه  هاي هزينه  شود، شامل مي گزارش  واقعي

  حـرارت   تأسيسـات   معمار، هزينـه   الزحمه و ابزار كار، مزد كارگر، حق  ، وسايل ساختمان  مصالح

منظـور    سـاختمان   ، در هزينـه  زمين  ارزش. باشد مي  و غيره  و فاضلاب  ، آب ، روشنايي مركزي

  .شود نمي

  : معمولي  واحد مسكوني

يـا    تمـام   كـه   توالـت   و يك  آشپزخانه  و معمولاً يك  اتاق  يك  بر حداقل  مشتمل  است  فضايي

يـا    پله ، راه ، كوچه خيابان  به  اختصاصي  ورودي  دهد و داراي مي  را تشكيل  از ساختمان  قسمتي

  ، توسط و خوابيدن  نشستن  هم ، دور خوردن منظور غذا  به  واحدمسكوني.  است  مشترك  راهروي

  بـه   و مسـكن   نفـوس   عمـومي   در سرشـماري . گيـرد  قرار مي  يا چند خانوار مورد استفاده  يك

...) و ، چـوب  ، سـنگ  آجر، سـيمان (  سخت  از مصالح  الذكر كه فوق  با تعريف  مسكوني  واحدهاي

  . است  شده  اطلاق  معمولي  شوند واحد مسكوني مي  ساخته

  : اتاق

  متـر ارتفـاع   2و   مسـاحت   مترمربـع  4  حداقل  كه  است  واحدمسكوني  داخلدر   مستقل  فضايي

يادآور . شوند نمي  محسوب  ، اتاق هر صورت  به  و كاهداني  ، طويله ، حمام آشپزخانه. باشد  داشته
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  منظور شـده   اتاق  و مسكن  نفوس  عمومي  مزبور در سرشماري  با مشخصات  شود آشپزخانه مي

  . است

  : ساختماني  تفعالي

،  ريـزي  ، پـي  كنـي  پـي (  ايجاد ساختمان  مختلف  با مراحل  در ارتباط  كه  است  هايي فعاليت  كليه

،  ، روكاري كاري ، كاشي و تجهيزات  تأسيسات  بنا، نصب  بنا، ساخت  اسكلت  ، برپاكردن شناژبندي

  هـاي  در ساختمان  و جزئي  ياساس  تعميرات  گيرد، همچنين مي  صورت...)  و  كشي ، سيم نقاشي

، تعميـر   و تجهيـزات   يـا تعميـر تأسيسـات     جديد، تعويض  يا قسمت  طبقه  يك  ساخت(موجود 

،  و كاغـذ ديـواري    ، تجديـد نقاشـي   بام  و ايزولاسيون  گيري ، لكه ، گاز و فاضلاب آب  هاي لوله

  .شود مي  محسوب  ساختماني  فعاليت...) و  تعمير محوطه

  :جديد  نايايجاد ب

 ، برپـا  ، شناژبندي ريزي ، پي كني مانند پي  ايجاد ساختمان  مختلف  مراحل  به  مربوط  هاي فعاليت

گيـرد،    صورت  زمين  بار در يك  اولين  براي  كه بر آن  مشروط...  و بنا  بنا، ساخت  اسكلت  كردن

  .شود مي  جديد درنظر گرفته  ايجاد بناي

  :بنا تجديد

در   قـبلاً بنـايي    كه  زميني  در قطعه  ايجاد ساختمان  مختلف  مراحل  به مربوط  هاي ليتفعا  انجام

  سـاختماني   فعاليـت   عنـوان  ، به است شده  جديد تخريب  ايجاد ساختمان  و براي  وجود داشته  آن

  .گيرد  تجديد بنا موردنظر قرار مي

  : اساسي  تعميرات

  افـزايش   گيـرد و موجـب    موجود صـورت   هاي در ساختمان  كه  ساختماني  هاي فعاليت  نوع  آن

تعـداد    شود، ماننـد افـزايش   منظور مي  اساسي  تعميرات  عنوان شود، به  و عمر ساختمان  كارآيي

  مهـم   هـاي  قسـمت   يا تعويض  كشي سيم  زيربنا، تعويض  با سطح  ، اتاق ، واحد مسكوني طبقات

  ...و مجدد  مجدد، روكش  ، نقاشي ساختمان  ساتو ساير تأسي  و فاضلاب  آب  سيستم
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  : جزيي  تعميرات

را نـدارد ماننـد     اساسـي   تعميـرات   ويژگي  كه  است  تعميراتي  نوع  آن  جزيي  منظور از تعميرات

  ...و و ساير تأسيسات  و فاضلاب  آب  سيستم  كوچك  نقايص  ، رفع بام  گيري لكه

  : ساختماني  هاي ساير فعاليت

سـاير    عنـوان  الذكر نيسـتند بـه   فوق  هاي فعاليت  در زمره  كه  ساختماني  هاي از فعاليت  گروه  آن

  . زمين  سازي مانند آماده. شوند منظورمي  ساختماني  هاي فعاليت

  :خانوار

  ." ـ جمعيت 2  فصل"   و مفاهيم  تعاريف  كنيد به رجوع

  : شهري  نقاط

  ." ـ جمعيت 2  فصل"  و مفاهيم  تعاريف  كنيد به  رجوع

  : روستايي  نقاط

  ." ـ جمعيت 2  فصل"  و مفاهيم  تعاريف  كنيد به  رجوع

  : تعاوني  هاي شركت

  ." و شيلات  ، جنگلداري ـ كشاورزي 4  فصل"  و مفاهيم  تعاريف  كنيد به  رجوع

  : مسكن  تعاوني  هاي شركت

 ، مسـكوني   و يا خريـد واحـدهاي    و احداث  زمين  تهيه  درزمينه  كه  تعاوني  هاي شركتاز   نوعي

  هـاي  تعاوني  ، درقالب پوشش  تحت  اعضاي  به  آن  و واگذاري  منظور تكميل به  تمام و نيمه  آماده

  .كنند مي  فعاليت) آزاد(  و متفرقه  ، كارگري كارمندي
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  گزيده اطلاعات

ع مسـاحت زيـر بنـا توسـط     مترمرب 1536298پروانه ساختماني با  4674 تعداد ،1389در سال 

و  افزايش درصد 1/22صادر شده است كه نسبت به سال قبل به ترتيب  ي استانها يرشهردا

هـاي صـادر شـده مربـوط بـه       درصد پروانه 6/91همچنين . داشته است افزايشدرصد  4/29

، از تعـداد  1385بر اساس سرشماري عمـومي نفـوس و مسـكن    . باشد واحدهاي مسكوني مي

مترمربـع زيربنـا    100درصد واحدهاي مسكوني كمتـر از   66 ،د مسكوني استانواح 201429

. نماينـد  خانوار سـكونت مـي   1 استان، درصد واحدهاي مسكوني 85در بر همين اساس . دارند

داراي اسـكلت فلـزي و بـتن آرمـه     واحـدهاي مسـكوني اسـتان    درصد  20همچنين بيش از 

  .دباشن مي

شركت بوده است كه  149 برابر ،1389در استان در سال  تعداد شركتهاي تعاوني مسكن فعال

 درصد 1اند كه نسبت به سال قبل  هزار ريال را جذب نموده 713157426اي در حدود  سرمايه

  .اند افزايش سرمايه داشته

  :توضيح مهم

برخي از ويژگيهـاي واحـدهاي    1385با توجه به اينكه در سرشماري عمومي نفوس و مسكن 

ها در سطح جامعه به صورت نمونه پرسش شـده اسـت در برخـي از سـتونها،     مسكوني خانوار

 .شود ها با جمع اجزاء مشاهده مي تفاوت اندكي در سرجمع ستون
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  ساختماني صـادر شده براي احـداث بنـا بر حسب مســاحت زميــن و زيـر بنــا    هاي  پروانه - 1-9

  در نقاط شهري         

  ها پروانه دادتعـــ  ســال و شـهرســتان
  مساحت زمين

  )مترمربع(

مساحت زيربناي 

  )متر مربع(طبقات 

           1375 ...................................................  2483 697926 420498 

          1380 ....................................................  2412 891195 578744 

          1385 ....................................................  4317 1418298 1077142 

          1386 ....................................................  4805 1469750 1366919 

          1387 ....................................................  3408 1190714 1342228 

          1388 ....................................................  3825 792797 1186389 

          1389....................................................  4674 937224 1536298 

 213326 164026 891  .....................................................................ابهر 

 1967 4248 14  ................................................................ايجرود 

 72681 82245 408  ...............................................................خدابنده 

 95353 65505 391  .............................................................خرم دره 

 1118815 575439 2792  ................................................................زنجان 

 21170 29259 120  ..................................................................طارم 

 12986 16502 58  ...........................................................ماهنشان 

  ريزي استانداري زنجان معاونت برنامه -مأخـذ



  ساختمان و مسكن -9           1389 - ري استان زنجان سالنامه آما

  

352 

  هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا  برحسب نوع استفاده در  نقاط شهري پروانه - 2-9

  مسكوني و كارگاه توام  مسكوني  جمــع  ســال و شهرستان

           1375 ...................................................  2483 2165 107 

          1380 ....................................................  2412 1980 22 

          1385 ....................................................  4317 3813 301 

          1386 ....................................................  4805 4174 369 

          1387 ....................................................  3408 2981 250 

          1388 ....................................................  3825 3449 212 

          1389....................................................  5098 4574 231 

 59 891 980  .....................................................................ابهر 

 0 14 14  ................................................................ايجرود 

 39 408 454  ...............................................................خدابنده 

 60 391 454  .............................................................خرم دره 

 41 2792 2982  ................................................................زنجان 

 19 120 142  ..................................................................طارم 

 13 58 72  ...........................................................ماهنشان 

  

  ساير  و اظهار نشده  بازرگاني  ســال و شهرستان

           1375 ...................................................  62  149 

          1380 ....................................................  133 277 

          1385 ....................................................  122 81 

          1386 ....................................................  156 106 

          1387 ....................................................  108 69 

          1388 ....................................................  91 73 

          1389....................................................  104 89 

 10  20  .....................................................................ابهر 

 0 0  ................................................................ايجرود 

 1 6  ...............................................................خدابنده 

 1 2  .............................................................خرم دره 

 77 72  ................................................................زنجان 

 0 3  ..................................................................طارم 

 0 1  ...........................................................ماهنشان 

  ريزي استانداري زنجان معاونت برنامه -مأخـذ
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  صادر شده براي احداث بنا در نقاط شهريهاي ساختماني  پروانه -9-1نمودار 
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  هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب نوع مصالح  عمده در نقاط شهري پروانه - 3-9

  جمــع  ســال و شهرستـان
  اسكلت فلزي يا

  بتون آرمه 
  آجر و آهن

           1375 ...................................................  2483 53 2401 

          1380 ....................................................  2412 1237 1170 

          1385 ....................................................  4317 3181 1107 

          1386 ....................................................  4805 4093 700 

          1387 ....................................................  3408 2958 436 

          1388 ....................................................  3825 3430 341 

          1389....................................................  5098 4653 429 

 116 864 980  .....................................................................ابهر 

 11 3 14  ................................................................ايجرود 

 148 305 454  ...............................................................خدابنده 

 0 454 454  .............................................................خرم دره 

 129 2838 2982  ................................................................زنجان 

 5 137 142  ..................................................................طارم 

 20 52 72  ...........................................................ماهنشان 

  

  ساير و اظهارنشده  بلوك سيماني  آجر و چوب  ســال و شهرسـتان

           1375 ...................................................  0 0 29 

          1380 ....................................................  2 0 3 

          1385 ....................................................  1 28 0 

          1386 ....................................................  0 1 11 

          1387 ....................................................  0 2 12 

          1388 ....................................................  3 1 50 

          1389....................................................  13 3 0 

 0 0 0  .....................................................................ابهر 

 0 0 0  ................................................................ايجرود 

 0 1 0  ...............................................................خدابنده 

 0 0 0  .............................................................خرم دره 

 0 2 13  ................................................................زنجان 

 0 0 0  ..................................................................طارم 

 0 0 0  ...........................................................ماهنشان 

  ريزي استانداري زنجان معاونت برنامه - مأخـذ
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  اي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب تعداد طبقات در نقاط شهريه پروانه - 4-9

  جمــع  سـال و شهرسـتان
  يك 

  طبقه

  دو 

  طبقه

  سه 

  طبقه

  چهار

  طبقه

  پنج 

طبقه و 

  بيشتر

         1375 ..............................  2483 1293 991 193 5 1 

        1380 ...............................  2412 987 885 458 67 15 

        1385 ...............................  4317 1407 1678 955 192 85 

        1386 ...............................  4805 964 1830 1497 298 216 

        1387 ...............................  3408 590 1215 1056 295 252 

        1388 ...............................  3825 607 1348 1517 222 131 

        1389...............................  5098 818 1553 1657 496 574 

 13 80 232 391 264 980  .............................................ابهر 

 0 0 0 6  8 14  ........................................ايجرود 

 1 17 39 132 265 454  .......................................خدابنده 

 2 36 224 149  43 454  .....................................خرم دره 

 558 363 1142 779 140 2982  ........................................زنجان 

 0 0 14 68 60 142  ..........................................طارم 

 0 0 6 28 38 72  ...................................ماهنشان 

  ريزي استانداري زنجان معاونت برنامه -مأخـذ
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  هاي ساختماني صادر شده  براي احداث بنا بر حسب وضعيت قبلي زمين و مسـاحت آن  پروانه - 9 -5

  )متر مربع: مساحت(                                                                           در نقاط شهري                     

  ســال و شهرستان
  زمين باير  جمــع

  مساحت  پروانه  مساحت  پروانه

          1375 ...................  2483 697926 2256 644640 

         1380 ....................  2412 891195 2184 831898 

         1385 ....................  4317 1418298 3943 1300551 

         1386 ....................  4805 1469750 4371 1325910 

         1387 ....................  3408 1190714 3044 1071036 

         1388 ....................  3825 1360690 3401 1251224 

         1389....................  5098 1097836 4352 929735 

 176755 803 212063 980  ....................................ابهر 

 3672 13 4248 14  ...............................ايجرود 

 87970 438 91691 454  ..............................خدابنده 

 66064 397 79423 454  .............................ه خرم در

 544507 2506 656348 2982  .................................زنجان

 35645 140 35994 142  ..................................طارم 

 15122 55 18069 72  ............................ماهنشان

  

  سال و شهرستان
  ساختمان تخريبي  زرعهباغ يا م

  مساحت  پروانه  مساحت  پروانه

          1375 ...................  8 4997 219 48289 

         1380 ....................  4 15999 224 43298 

         1385 ....................  7 34733 367 83014 

         1386 ....................  5 27831 429 116009 

         1388 ....................  3 3923 361 115755 

         1388 ....................  3 6150 421 103316 

         1389....................  8 5043 738 163058 

 34441 176 867 1  ....................................ابهر 

 576 1 0 0  ...............................ايجرود 

 3721 16 0 0  ..............................خدابنده 

 13359 57 0 0  .............................خرم دره 

 107665 469 4176 7  .................................زنجان

 349 2 0 0  ..................................طارم 

 2947 17 0 0  ............................ماهنشان

  ريزي استانداري زنجان معاونت برنامه -مأخـذ
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  هاي ساختماني صادر شده براي احداث ساختمان مسكوني برحسب تعداد واحد مسكوني پروانه -6-9

  در نقاط شهري           

  جمـع  ســال و شـهرسـتان
  يك

  واحد

  دو

  واحد

  سه

  واحد

  چهار

  واحد

  پنج

واحد و  

  بيشتر

          1375 ..............................  2165 2117 44 2 1 1 

        1380 ................................  1980 1578 293 29 39 41 

        1385 ................................  3813 2098 1381 183 43 108 

        1386 ................................  4174 1906 1721 224 92 231 

        1387 ................................  2981 1177 1242 220 82 260 

        1388 ................................  3449 1332 1780 159 54 124 

        1389................................  4674 1390 2133 362 603 182 

 30 41 100 391 329 891  ..............................................ابهر 

 0 0 0 3 11 14  .........................................ايجرود 

 1 1 43 103 260 408  ........................................خدابنده 

 3 1 26 207 154 391  .......................................خرم دره 

 151 559 181 1366 535 2792  ..........................................زنجان 

 0 1 10 50 59 120  ............................................طارم 

 1 0 2 13 42 58  ......................................ماهنشان 

  جانريزي استانداري زن معاونت برنامه - مأخــذ
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358 

  هاي ساختماني صادر شده براي احداث ساختمان مسكوني بر حسب نوع مصالح عمـده  پروانه - 7-9

  در نقاط شهري            

  جمــع  سـال و شهرسـتان
  اسكلت فلزي يا 

  بتون آرمه
  آجر و آهن

         1375 ................................................  2165 35 2105 

        1380 ................................................  1980 900 1078 

        1385 ................................................  3813 2733 1052 

        1386 ................................................  4174 3515 652 

        1387 ................................................  2981 2569 401 

        1388 ................................................  3449 3081 325 

        1389................................................  4674 4266 402 

 111 780 891  ..............................................................ابهر 

 11 3 14  .........................................................ايجرود 

 142 265 408  ........................................................خدابنده 

 0 391 391  ......................................................خرم دره 

 113 2674 2792  ...........................................................زنجان

 5 115 120  ............................................................طارم 

 20 38 58  .....................................................ماهنشان 
  
  
  
  

  
  
  

  ساير و اظهار نشده  ك سيمانيبلو  آجر و چوب  سال و شهرستان

          1375 ...............................................  0 0 25 

         1380 ...............................................  2  0 0 

         1385 ...............................................  1 27 0 

         1386 ...............................................  0 0 7 

         1387 ...............................................  0 2 9 

         1388 ...............................................  3 5 35 

         1389...............................................  5 1 0 

 0 0 0  ...............................................................ابهر 

 0 0 0  ..........................................................ايجرود 

 0 1 0  .........................................................خدابنده 

 0 0 0  .......................................................خرم دره 

 0 0 5  ...........................................................زنجان 

 0 0 0  .............................................................طارم 

 0 0 0  .......................................................ماهنشان 

  ريزي استانداري زنجان معاونت برنامه -مأخـذ
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  هاي ساختماني صادر شده بر حسب نوع پروانه تعداد واحدهاي مسكوني تعيين شده در پروانه - 8-9

  بخش متقاضي در نقاط شهري و           

  ســال و شهرسـتان
  احداث

  و افزايش بنا

  احداث بنا

  دولتي  تعاوني  خصوصي  جمع

         1375 ..............................  2565 2395 2388 1 6 

       1380 ................................  3926 3757 3309 426 22 

       1385 ................................  4402 4317 4292 9 16 

       1386 ................................  4892 4805 4749 9 47 

       1387 ................................  9528 9490 8593 832 65 

       1388 ................................  3890 3825 3474 14 337 

       1389................................  12785 12704 11910 265 529 

 0 24 1899 1923 1972  .............................................ابهر 

 0 0 17 17 17  ........................................ايجرود 

 105 8 570 683 686  .......................................خدابنده 

 251 0 556 807 807   ......................................خرم دره 

 170 182 8557 8909 8938  .........................................زنجان 

 3 0 222 225 225  .........................................طارم  

 0 51 89 140 140  ....................................ماهنشان 

  ريزي استانداري زنجان معاونت برنامه -مأخـذ
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  ان مسكن و شهرسازي استانتعداد و هزينه انواع ساختمانهاي احداث شده توسط سازم - 9-9

  )هزار ريال(                         

  ســـال
  ساختمانهاي دولتي  واحدهاي مسكوني

  هزينــه  تعداد پروژه  هزينــه  تعداد پروژه

1380 ........................  2 57867709 1 1210000 

1385 ........................  0 0 1 2925000 

1386 ........................  0 0 0 0 

1387 ........................  0 0 2 1509000 

1388 ........................  252 60324991 3 44117403 

1389........................  0 0 23 64244000 

  

  ســال
  )1( )پروژه (عمراني شهري   مراكزآموزشي و فرهنگي  مراكزدرماني

  هزينه  تعداد پروژه  هزينه  تعداد پروژه  هزينه  تعداد پروژه

1380 ........................  0 0 1 3507500 2 1639140 

1385 ........................  0 0 1 1339500 2 628000 

1386 ........................  0 0 5 4672500 7 1822000 

1387 ........................  0 0 3 1148880 0 0 

1388 ........................  0 0 11 35027506 0 0 

1389........................  2 24756000 21 3371500000 17  2533900)1(
 

  .ستخراج و تكميل گرديده استاآمار مربوط به ستون عمران شهري از پروژها و اعتبارات طرحهاي جامع و تفضيلي  -1

   سازمان مسكن و شهرسازي استان زنجان -مأخـذ
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  زمينهاي واگذار شده توسط سازمان مسكن و شهرسازي استان بر حسب نوع استفاده - 10-9

  ســال و شهرستان

  احـداث واحد غير مسكوني  احـداث واحد مسكوني

  تعداد

  قطعه زمين 

  مساحت زمين

  )مترمربع(

  تعداد 

  قطعه  زمين

  مساحت  زمين

  )مترمربع(

      1375 .........................  863 687810 14 2701306 

     1380 .........................  176 32897 25 2054016 

     1385 .........................  121 68446 72 178193 

     1386 .........................  137 70566 12 6446 

     1387 .........................  769 769799 13 1227521 

     1388 .........................  23 138474 25 725407 

     1389.........................  40 7506 20 1656536 

 35741 2 0 0  ....................................ابهر 

 0 0 0 0  ...............................ايجرود 

 0 0 0 0  ..............................خدابنده 

 0 0 0 0  ............................ره خرم د

 1620795 18 7506 40  ...............................زنجان 

 0 0 0 0  ................................طارم  

 0 0 0 0  ...........................ماهنشان 

  شهرسازي استان زنجان سازمان مسكن و - مأخـذ
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  ييني بر حسب تعداد خانوار معمولي ساكن در نقاط شهري و روستاواحدهاي مسكو - 9 - 11

  خانوار 2  خانوار 1  جمــع  شــرح

       1375 ...................  156235 139320 14522 

       1385)1( ................  201429 171613 25563 

 18095 97971 118994  ..........................نقاط شهري  

 7468 73642 82435  .......................اط روستائي نق 

  

  اظهار نشده  خانوار بيشتر 4  خانوار 3  شــرح

       1375 ...................  1863 253 277 

       1385)1( ................  3657 596 0 

 0 401 2527  ..........................نقاط شهري  

 0 195 1130  .......................نقاط روستائي  

  .به صورت برآورد است 1385اطلاعات سال  -1

  مركز آمار ايران -مأخــذ 
  

  خانوارهاي معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي برحسب نحوه تصرف محل سكونت - 12-9

  در نقاط شهري و روستايي            

  ملكي اعياني  ملكي عرصه واعيان  جمــع  شــرح

       1375 ...................  176822 135048 7721 

       1385)1( ................  235688 164962 8293 

 6715 85394 142805  ..........................نقاط شهري  

 1578 79568 92883  .......................نقاط روستائي  

  

  ظهار نشدها  ساير  مجاني  در برابر خدمت  اي اجاره  شــرح

       1375 ...................  20154 2083 9754 549 1513 

       1385)1( ...................  41942 3306 14198 1194 1793 

 1200 741 8132 2134 38489  ..........................نقاط شهري  

 593 453 6066 1172 3453  .......................نقاط روستائي  

  .باشد شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي 1385اطلاعات سال  -1

  مركز آمار ايران  - مأخـذ
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  در نقاط شهري و روستاييواحدهاي مسكوني معمولي بر حسب سال اتمام بنا  - 13-9

  سال اتمام بنا
1375  

  نقاط روستايي  نقاط شهري  كل استان

  79787  76448  156235  .....................................جمع 

1375 ...................................   2611  1663 
 948 

1374-1365 .......................  54454  28300  26154  

1364-1355 .......................  47373  32276  15097  

  37030  13543  50573  ...................1355 قبل ازسال

  558  666  1224  ...........................اظهار نشده 

  

  سال اتمام بنا
1385 )1(  

  نقاط روستايي  نقاط شهري  كل استان

  82435  118994  201429  .....................................جمع 

1385 ...................................  4403  3059  1344  

1384-1375 .......................  72955  46366  26589  

1374-1365 .......................  52806  32029  20777  

1364-1355 .......................  39592  25963  13629  

  19942  11118  31060  ....................1355 قبل ازسال

  154  459  613  ...........................اظهار نشده 

  باشد به صورت برآورد مي 1385طلاعات سال ا -1

  مركز آمار ايران: مأخـذ
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واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده به كار رفته در بنـا در نقـاط    -14-9

  شهري و روستايي

  جمع   شرح
اسكلت 

  فلزي
  بتون ارمه

  ساير

  جمع
آجر و آهن يا 

  سنگ و آهن

آجر و چوب يا 

  سنگ و چوب

  وك سيمانيبل

  )با هر نوع سقف(

1375                

  1006  24855  53548  142910  1219  10420  156235  .............استان 

  635  11444  46436  64755 668 9950  76448  .....نقاط شهري

  371  13411  7112  78155  551  470  79787  ..نقاط روستايي

1385)1(                

  1385  26162  82750  159080  7007  34115  201429  .............استان 

  546  10636  65481  81579  5972  30514  118994  .....نقاط شهري

  839  15526  17269  77501  1035  3601  82435  ..نقاط روستايي

  

  شر ح

  ساير

  اظهارنشده 
تمام آجر يا 

  سنگ و آجر
  ساير  خشت و گل  خشت و چوب  تمام چوب

اظهار نشده 

  مصالح

1375                

  1686  69  250  1637  61035  223  287  ............. استان

  1075  32  231  87 5778 67  45  .....نقاط شهري

  611  37  19  1550  55257  156  242  ..نقاط روستايي

1385)1(                

  1227  0  519  4997  41945  759  563  .............استان 

  928  0  50  614  3816  344  92  .....نقاط شهري

  299  0  469  4383  38129  415  471  ..نقاط روستايي

  باشد به صورت برآورد مي 1385اطلاعات سال  -1

  مركز آمار ايران: مأخـذ
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  واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد اتاق در نقاط شهري و روستايي -15-9

  شرح

1375  1385 )1(  

  نقاط روستايي  نقاط شهري  استان  نقاط روستايي  نقاط شهري  استان

  82435  118994  201429  79787  76448  156235  جمع

  5057  2605  7662  6512  1685  8197  .................اتاق  1

  21362  21581  42943 26332 12150  38482  .................اتاق  2

  27302  38503  65805  25083  19425  44508  .................اتاق  3

  16842  27678  44520  12414  19429  31843  .................اتاق  4

  6775  12462  19237  5486  12381  17867  .................اتاق  5

  4825  15192  20017  3757  10966  14723  ....  اتاق و بيشتر 6

  272  973  1245  203  412  615  ........اظهار نشده 

  .باشد به صورت برآورد مي 1385اطلاعات سال  -1

  مركز آمار ايران: مأخــذ
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برآورد واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد خانوار ساكن در آنهـا و مسـاحت زيربنـاي     -16-9

  1385واحد مسكوني استان زنجان 

  مترمربع 80تا  76  مترمربع 75تا  51  مترمربع و كمتر 50  جمع  تعداد خانوار
 100تا  81

  مترمربع

 37027 20879 38446 35651 201429  جمع

 32296 18533 34875 32813 171613  .................خانوار  1

 4174 2116 3210 2535 25563  ................خانوار  2

 496 199 327 259 3657  .................خانوار  3

 61 31 34 44 596  ...خانوار و بيشتر  4

 23117 9195 19076 15843 118994  نقاط شهري

 20076 8028 17004 14292 97971  .................خانوار  1

 2683 1048 1862 1401 18095  ................خانوار  2

 319 102 186 129 2527  .................خانوار  3

 39 17 24 21 401  ...خانوار و بيشتر  4

 13910 11684 19370 19808 82435  نقاط روستايي

 12220 10505 17871 18521 73642  .................خانوار  1

 1491 1068 1348 1134 7468  ................خانوار  2

 177 97 141 130 1130  .................خانوار  3

 22 14 10 23 195  ...خانوار و بيشتر  4

�  
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برآورد واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد خانوار ساكن در آنهـا و مسـاحت زيربنـاي     -16-9

  )دنباله( 1385 واحد مسكوني استان زنجان

  تعداد خانوار
 150تا  101

  مترمربع

 200تا  151

  مترمربع

 300تا  200

  مترمربع

 500تا  400

  مترمربع

مترمربع و  501

  بيشتر

 465 2700 10223 16496 39542  جمع

 347 1694 6172 11963 32920  .................خانوار  1

 65 726 3294 3772 5671  .................خانوار  2

 32 221 646 638 839  .................خانوار  3

 21 59 111 123 112  ...خانوار و بيشتر  4

 216 2194 8691 12391 28271  نقاط شهري

 141 1313 5005 8670 23442  .................خانوار  1

 42 642 3048 3175 4194  ................خانوار  2

 17 192 554 471 557  .................خانوار  3

 16 47 84 75 78  ...خانوار و بيشتر  4

 249 506 1532 4105 11271  نقاط روستايي

 206 381 1167 3293 9478  .................خانوار  1

 23 84 246 597 1477  ................خانوار  2

 15 29 92 167 282  .................خانوار  3

 5 12 27 48 34  ...خانوار و بيشتر  4

   مركز آمار ايران: ذـمأخ
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      مشخصات عمومي شركتهاي تعاوني مسكن فعال در پايان سال       - 9 - 17

  شـاغلان  عضــو  تعداد شـركت  ســال و شهرسـتان
  سـرمايه

  )هزار ريال(

       1375 ..........................  52 36036 179 7158056 

     1380 ..........................  71 41416 241 12850056 

     1385 ..........................  102 45749 455 636340426 

    1386 ..........................  128 55471 1958 698216426 

    1387 ..........................  139 56371 2022 709396926 

    1388 ..........................  144 56737 2044 713067426 

    1389..........................  
145 56797 2104 713157426 

  .....................................ابهر 
15 3177 272 11300350 

 0 0 0 0  ................................ايجرود 

 5148000 50 2960 16  ...............................خدابنده 

 2909870 28 3412 13  .............................خرم دره 

 692126706 1572 47016 95  ................................زنجان 

 898500 166 150 3  .................................طارم  

 774000 16 82 3  ............................ماهنشان 

  اداره كل تعاون استان زنجان -ذـمأخ

  

 




